
Det som skjedde med Jesus under 
jødenes påskefeiring i Jerusalem for 
snart 2000 år siden, ble starten på 
kristendommen. Alle vet at dagene 
heter Skjærtorsdag, Langfredag og 

1. Påskedag, og langt på vei kjenner folk flest det som 
hendte med Jesus og vennene hans disse dagene. Alle 
evangeliene forteller grundig om dette. Dette er gamle 
fortellinger, men samtidig kunne det som skjer, like 
gjerne være hentet fra vår egen tid: Vi leser om at makta 
rår, om intriger, løgn og bedrag; om feige venner som 
ikke stilte opp da det virkelig gjaldt; om griskhet etter 
penger; om tortur og drap av en uskyldig….Sånt som vi 
kjenner igjen fra nyheter og media i vår egen tid. Med 
andre ord: Fortellinger som fortsatt kan berøre.

Likevel går påskefortellingen også langt over hodene 
våre. Jeg mener: Det er mye der jeg ikke er i stand til å 
forstå i det hele tatt. Jeg tenker for eksempel på dette 
at den døden Jesus måtte dø, skulle bli til soning for all 
verdens synd. Og at Jesus seiret over døden. At hans 
oppstandelse fra døden skulle bli til håp om evig liv. Men 
jeg tenker sånn: Dette er Guds «plot», og det kan jeg ikke 
regne med å forstå til bunns. Men gjennom alt det som 
skjedde med Jesus i den påsken i Jerusalem for lenge 
siden er det som om en mørk vinterhimmel brister og 
viker plassen for den lyseste sommersol: Jesus går den 

tunge veien til Jerusalem for menneskenes skyld, går 
gjennom lidelse, mørke og død, tar makta fra synden og 
døden, lar livslyset skinne over verden og gir håp til våre 
liv. Tilgivelse, nåde og ny start; Guds nærvær i livet og håp 
i møte med døden, dette er gevinsten som rekkes til alle. 

En kjent person har sagt: Det viktigste er ikke det du får 
til, men det du får. Jeg tenker: Det viktigste er ikke hva jeg 
forstår av påsken, men hva jeg får gjennom den. 

En mager mann som stille lider.
Evig Gud til alle tider…

…
Straffen lå på deg,
Nåden bærer meg

Bjørn Eidsvåg

God påske med og uten solfaktor! Påske blir det uansett, 
både til fjells og i fjæra. La det bli en høytid også til 
”innvortes bruk”. La det bli både avkobling og tilkobling! 
Kom på konserter, kom til kirke, det hører med! Det er 
påske bare en gang i året….

Ole Jacob Modalsli
Prost i Aust-nednes

Påske
ANDAKTEN

Ole Jakob Modalsli 

Kirkeblad for Kragerø, helle, Skåtøy og  
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Ny Biskop på 
besøk i Kragerø

Følg oss på

Forsikring av eiendom og innbo 
kjøper du hos oss. Produksjon: Tekstfabrikken/RLF

Påske - hvite vidder, hytteliv  
og høy solfaktor? 

Eller er det vårvær langs 
kysten, at presenningen tas 
av båten så vårpussen kan 

begynne? 

Eller er det tilkobling og 
fordypning i den kristne tro? 

God påske!

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

17.-19. mars 2013

SAMMEN 
FORANDRE
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Konfirmasjon 2013
Konfirmanter i Skåtøy kirke 
28.april 2013 kl. 11.30
Lill Susann Kiil Bentsen
Astrid Ellegård
SanderIsaksen
Erik Marigård
Joakim Pedersen
Fredrikke Thoresen
Marius Ødegaard

Konfirmanter i Helle kirke 5.mai 
2013 
Sandra Mørland Abrahamsen                          
Malene Veronika Anundsen   
Iris Boone
Camilla Doreén Carlsen
Adrian August Five                            
Jan Kristian Foss
Madeleine Hangaas
Mikael Lund Høgbråt
Sanna-Linn Heberg Johnsen
Ole-Marius Kittilsen
Rikke Kittilsen
Marte Skoglund Lieberg
Maxime Münch

Gerrit Nitschke
Marte Hagane Olsen
Thobias Norendal Solstad
Marie Sørdalen
Hege Hommeland Sørum
Jonas Andersen Thorsen
Silje Andersen Thorsen
Thomas Rørholt Tranberg
Oda Gautefald Werner
Celine Wiig
Nikolai Augustin Waack
Fernanda Øvringmo
Jannicke Oppebøen Aasen

Konfirmanter i Kragerø kirke 
12.mai 2013 kl. 11.00
Ariana Angell Aschjem
Magnus Grov Bohlin
Sander Sterner Brekka
Ariel  Brendalsmo
Nicolai Andreassen Bye
Anders Gundersen
Kristin S Halvorsen
Magnus Hegland
Nora kristine Hegland

Tine Waage Jenssen
Robin  Klausen
Sindre Mjelde Kristiansen
Elise  Minde
Sondre Muffetangen
Even Olsen
Vanja Olsen
Kristoffer Haugen Pedersen
Stine Bjørshol Rønning
Jenny Malene Thomassen

Konfirmanter i Kragerø kirke 
19.mai 2013 kl. 11.00
Jonas  Aas
May-linn Amundsen
Aina Hegland Bohlin
Sjur Braadø Gundersen
Selma Wåsjø Hansen
Juni Groven Klausen
Sabine Isdal  Kristiansen
Sofie Sneve Løvstad
Elise S Salvesen
Ane Sundbø
Jonathan Viksersveen Thorsen
Anna  Utkvitne

Tallet på konfirmanter svinger gjerne i takt med 
årskullene, så antall konfirmanter kan var-
iere stort fra år til år i den enkelte menighet.  

Det er god oppslutning om konfirmasjon i Kragerø 
kommune.  Rundt 80 prosent av alle 15 åringer her lokalt 
velger å stå til konfirmasjon i en av menighetene innenfor 
Den norske Kirke. Dette er et godt tall og vi som jobber i 
kirken gleder oss over det.
	 På Helle er det i år 26 konfirmanter.  Det er så langt 
jeg vet det største konfirmantkullet som noen gang har 
stått til konfirmasjon i menigheten. Det tar gjerne litt tid 
før «nybygde» kirker kommer ordentlig i bruk på denne 
måten, men ut fra antall konfirmanter skulle man i hvert 
fall tro at Hellekirken begynner å bli godt innkjørt. 

	 Både prest og menighetsråd gleder seg over at kirken 
blir brukt også på denne måten, og ønsker alle konfir-
mantene og deres familier lykke til med den store dagen 
i mai! Konfirmantene våre er flotte ungdommer og vel 
verdt å feire!
	 Bildene under er hentet fra en av konfirmantsam-
lingene hvor målet var å lære de 10 bud. Gjennom en 
«10-budløype» ble konfirmantene  forhåpentligvis bedre 
kjent med noe av de kjørereglene som kristentroen an-
befaler for oss mennesker.  Til hver post hørte det både 
forklaring, huskeregel og gruppeoppgave.   Bildene gir et 
lite innblikk i dette!
� Harald Gulstad, konfirmantprest på Helle.

Rekordstort 
konfirmantkull på Helle!
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Diakon Berit Lian som er distriktskontakt for aksjonen i vår del av Bamble prosti
forteller at det under fjorårets aksjon ble samlet inn kr 119, 000,-  Kragerø kommune. Et 

flott resultat som vi håper å nå også i år.

TIRSDAG 19. MARS ER DAGEN FOR ÅRETS AKSJON!
På akjonsdagen 19. mars mellom kl 17- 19 kommer konfirmanter og voksne fra Kragerø, 

Levangsheia, Skåtøy, Helle og Sannidal rundt med innsamlingsbøsser.
Ta godt imot bøssebærerne når de kommer på døra de!

Det er lurt å ha kontanter klare!

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

17.-19. mars 2013

SAMMEN 
FORANDRE

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
17.–19. mars
Vi møter hverdagshelter i Kirkens Nødhjelps prosjekter over hele verden. Dette er mennesker som er født 
på feil side av urettferdigheten. Men de vil forandre verden, og de vet hvordan. De er forbilder. Med årets 
fasteaksjon vil Kirkens Nødhjelp fortelle historiene til noen av disse forbildene. Vårt arbeid bygger på deres 
kunnskap og engasjement. De sikrer bærekraftige løsninger som er forankret i lokalsamfunnet. De får det 
til! Støtten fra norske menigheter gir forbildene mulighet til å skape virkelig og varig forandring. For seg 
selv, for andre og for hverandre.

Det er menigheter landet rundt som står for gjennomføringen av Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Kragerø 
menighet arrangerer aksjon tirsdag 19. mars og trenger bøssebærere. Ta kontakt med (navnet på me-
nigheten eller kontaktperson) dersom du vil være med.
Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden. 
Støtt aksjonen direkte ved å:
•	 benytte kontonummer 1594 22 87493
•	 sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
•	 Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

Mot strømmen
I en tid hvor mange lag, menigheter og foreninger sliter med 
å få med frivillige ja så finnes det også eksempler på det 
motsatte- For det finnes jo mennesker som bruker av sin tid, 
sitt engasjement og sine evner til beste for andre, selv om 
det kanskje blir færre og færre av dem, skal man tro sta-
tistikken og rapportene fra menigheter og foreninger rundt 
omkring. Vi snakkes har truffet tre unge jenter som legger 
ned adskillige timer av sin fritid for å holde korvirksomheten 
i Hellekirken i gang og som slik sett går motsatt vei i forhold 
til samfunnsutviklingen. 

Korene i Hellekirken
Det er Lisa Marie Nitschke  Rørholt, Lena Kristoffersen 
Kråkenes og Sandra Sørby Clemensen som for tiden dirige-
rer de tre korene i Hellekirken, henholdsvis Minikoret (Lisa 
og Lena), Angels og Teens (Sandra). Tilsammen samler disse 
korene mellom 40 og 50 barn og unge til øvelser og opptre-
dener og har blitt noe av et varemerke for Helle menighet. 
I mange år har korene vært ledet av Sharlene Lia Moen, og 
selv om hun enda er med i kulissene så har hun i de senere 
år måttet overlate korene til nye krefter. Sandra, Lena og 
Lisa er derfor et ledd i en flott kjede av frivillige som har 
drevet korarbeid der. «Vi snakkes» var nysgjerrig på hvorfor 
unge jenter velger å legge ned masse tid for at andres barn 
skal kunne ha glede av å synge i kor og har derfor tatt en 
liten prat med dem.

Lang fartstid i kor
På spørsmål om hvordan nettopp de havnet der de er i dag, 
så forteller jentene at de alle har sunget mange år i kor i 
Hellekirken selv. Flere av dem begynte i kor allerede som 
4-5 åring og kjenner miljøet der godt. Felles for dem alle er 
dessuten det at de stilte seg til disposisjon da det trengtes 
noe til å føre korene videre og at de hadde sett andre gjøre 
den samme jobben før dem med godt resultat.  
	 Når vi lurer på hvorfor man velger å si ja når man får 
spørsmål om å stille opp svarer Lisa og Lena at uten at noen 
gjør det så blir det ikke noe kor. De peker også på ønsket 
om å få gi videre noe av de opplevelsene  de selv har hatt i 
korene til andre. Og som de sier om barna som synger: Så er 
de søte da! Sandra viser også til Sharlene Lia Moen , og for-
teller at det etter å ha fulgt henne lenge, var ganske naturlig 
å bare hoppe i det.

Det beste og det verste
Ethvert engasjement har sine sider og for å forske litt i dette 
spurte vi jentene om det hva det beste- og det verste var ved 

å dirigere barnekor. Sandra forteller da at noe av det verste 
er de gangene man ikke har hatt tid til å forberede en øvelse 
godt nok.  Lisa og Lena har hatt samme opplevelse og har 
erfart at hvis de selv ikke vet hvor de skal, ja smitter dette 
over på dem som synger.  Uten at det blir sagt noe om dette, 
er det også lett å se for seg at det ikke alltid kan være lett å 
møte forventninger både fra foreldre, tilhører og andre.
	 På plussiden nevner jentene tilfredstillelsen av å få san-
gene til å sitte, til å få god «trøkk» ut av små kropper og ikke 
minst det å kunne se at barna koser seg med det de gjør. For 
slik vi forstår jentene, ja så handler det i korarbeidet mye om 
å skape sangglede og god stemning rundt det som gjøres. 
Reaksjonen fra tilhørere er selvsagt også viktig og gode til-
bakemeldinger fra dem er alltid hyggelig forteller Lena, Lisa 
og Sandra. 

Gradvis mer erfaring
Vi lurer på hvordan Lisa, Sandra og Lena har opplevd det å 
dirigere?  Som svar på dette spørsmålet røper de at selv om 
de var godt kjent med det å drive kor fra før var og gradvis 
var kommet inn i dette, ja var det litt skummelt de første 
gangene. Tryggheten kom imidlertid snart og mange gode 
erfaringer har de alle gjort seg etter dette.  Lena forteller 
at det også kan være ganske hektisk hvis man er alene på 
en opptreden og skal ha full oversikt over både musikken, 
korbarn og solister samtidig. Sandra peker også på det at 
det i korarbeidet i Hellekirken ikke er så høytidelig. Gjør man 
en feil, ja så er det greit. De har også opplevd det som viktig 
å ha Sharlene Lia Moen og hennes innsats i ryggen, for helt 
ute av korarbeidet er hun aldeles ikke.

Settes det pris på?
Når man legger ned mye tid og krefter i noe er det avgjøren-
de for alle og enhver at man har opplevelse av at det nytter, 
at det man gjør sette pris på. Vi lurer derfor på om jentene 
opplever det slik? Jentene forteller at barna gir mye tilbake 
i form av takknemlighet og at det er veldig hyggelig! Selv om 
det alltid er rom for mer engasjement  for korene er også 
foreldrene og gudstjenestemenigheten flinke til å gi gode 
tilbakemeldinger. De opplever derfor at det de gjør settes 
pris på!
	 Vi takker for praten og ønsker Lisa, Lena og Sandra lykke 
til videre!

PS Sandra overlater forresten snart stafettpinnen videre til  
Helle Skoglund Lieberg som fra høsten av trer inn i rekken 
av alle dem som har gjort en flott innsats i korarbeidet i Hel-
lekirken!

Sandra, Lisa og Lena: 
I en rekke av flotte frivillige...
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Prost Bente H. Modalsli, verneombud for prestene 
Harald Monsen, kirkeverge Anne-Mette A. Bamle 
og verneombud for fellesrådsansatte Bente Lieberg 

har vært høyt og lavt ved alle våre virksomheter. Vi har 
klatret til topps i klokketårn, krøpet inn i orgel, inspisert 
toaletter, sjekket grasklippere og gravmaskiner.

Med andre ordet: ET VELDIG ALLSIDIG OG SPENNENDE 
ARBEID!!

For undertegnede, som er relativt ny, var dette en flott 
måte å bli kjent på… 

Helse, miljø og sikkerhet er fokuset på vernerunder. De 
aller fleste ansatte var med på deler av runden.  Vel-
dig nyttig og viktig arbeid som vi jobber med å få satt 
sammen til en handlingsplan.

Vi fikk en god prat også om det psykososiale miljøet. 
Mange ansatte jobber mye alene og det byr på både 
sorger og gleder. Vi ønsker å styrke samholdet på tvers av 

yrkesgrupper og arbeidsoppgaver. Vi er alle viktige brik-
ker i den store sammenhengen. Med fokus på respekt, 
samarbeid og godt humør vil vi sammen nå langt.

Heldigvis har vi ikke avdekket alvorlige feil og mangler. 
Men det finnes en god del ønsker og forbedringspotensia-
ler. Det er bra med engasjerte medarbeidere som vil noe 
for arbeidsplassen sin.

Mange av ønskene som blir presentert er meget gode, 
men økonomien vår tillater dessverre ikke at disse blir 
gjennomført. 

De ansatte uttrykker positivitet, engasjement og samar-
beidsvilje og de er tydelig stolte av arbeidsplassen sin. 
Medarbeiderne er den viktigste ressursen vi har og denne 
ressursen må vi som arbeidsgivere forvalte på best mulig 
måte.

Anne-Mette A. Bamle
kirkeverge

Vernerunder 2013
Alle 5 kirkene, 6 kirkegårder, et kapell og to kontorer har 

hatt besøk av 2 arbeidsgivere og 2 verneombud. 
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Bergit Haugland

MENING
Min

allikevel faglig dyktig med visjoner om inkludering og 
mangfold. Så kommer bomba: han vier ikke fraskilte!!  I 
2013 har vi fått en leder for kirka vår som har meninger 
jeg trodde tilhørte fortida! Er det mulig?? Jeg kjenner 
jeg undrer meg over om jeg klarer å lytte til det han har 
å si på en fordomsfri måte, uten at hans syn på gjengifte 
farger alt han kommer med.
	 Min toleranse for synspunkter fra kristne fundamenta-
lister har nådd en tålegrense. Det som skjer da er at jeg 
går i akkurat samme fella som jeg tidligere har anklaga 
de som har kritisert meg for å gå i.  Jeg blir intolerant og 
uten respekt for mennesket bak meningene. Jeg døm-
mer uten å høre etter hva de sier, uten å gå i dialog, uten 
å møte den enkelte med åpenhet og ydmykhet. Det kan 
virke som jeg avskriver personene uten å se bak orda, jeg 
verdsetter ikke mangfoldet og retten til å mene hva man 
vil. Det får da være grenser….
	 Dette er ille. Framstår jeg som intolerant overfor an-
nerledes tenkende og bruker min makt, som det å tilhøre 
et flertall gir meg, til å latterliggjøre og ikke ta på alvor? 
Hva skjer med mennesker som ikke tas på alvor?
	 Den norske kirkes medlemstall øker ikke akkurat, det 
kommer ikke flere til gudstjenester eller deltar på kristne 
arrangementer nå enn før. Jeg er en del av dette. Hva 
gjør jeg for at kirka skal være en viktig del av menneskers 
liv? Å møte annerledes tenkende med latterliggjøring og 
fordømmelse er ingen god strategi uansett hvilke type 
meninger vi snakker om.
	 Kirka må være i dialog med samfunnet og være opptatt 
av menneskers levde liv. Alles levde liv. Ikke bare de vi 
sympatiserer med. Mitt ønske er at kjernen i det kristne 
budskapet ikke må komme i skyggen av mindre viktige 
spørsmål som vi er uenige om. Vi må ikke miste roms-
ligheten og respekten. Vi må ta hverandre på alvor, være 
nysgjerrige på hverandres liv uten å avskrive, skyve under 
teppet eller ugyldiggjøre hverandres synspunkter.
	 Generalsekretær i Kirkens Bymisjon, Sturla Stålsett, 
sier følgende i boka Respekt: ”Respekt handler ikke om 
å gi etter for styrke, men om å verdsette den enkeltes 
sårbarhet – også vår egen. Respekt er noe som utøves i 
øyeblikket, mellom mennesker som møtes og påvirker 
hverandre. Respekt må bygges på gjenkjennelse og hand-
ler om å se mer, se etter en gang til – se om igjen. Ingen 
er bare det du ser.”� Bergit Haugland

Jeg har alltid vært i opposisjon til prester og predi-
kanter som hevder at deres tolkninger av Bibelen 
er den eneste rette lære, og at det vil gå oss riktig 

ille hvis vi ikke følger deres anvisninger. I min ungdom 
– og nå – har jeg problemer med å takle de som bruker 
Bibelen som maktmiddel for å herske over andre. Vi kjen-
ner alle til overgrep av både åndelig og fysisk karakter 
som har skjedd i Guds navn. Kanskje var det vanskeligere 
før enn det er nå å ikke være enig med autoritetene. Jeg 
hevda at det i Guds hus måtte være rom for flere syn, og 
mente blant annet på tidlig 80-tall at sex før ekteskapet 
mellom to som var glad i hverandre ikke kunne være ver-
dens undergang. Det var kontroversielt… Jeg mente også 
at kvinnelige prester var en selvfølge, og skjønte ikke 
problemstillinga når det gjaldt spørsmål om å vie fraskilte 
eller ei. Dessuten kunne jeg ikke forstå hvorfor mennes-
ker som var kjæreste med en av samme kjønn ikke skulle 
kunne være ledere i kristne organisasjoner, bli prester 
eller få lov til å gifte seg. Jeg forstod heller ikke hvorfor 
kristen-Norge støtta at staten Israel skulle få undertrykke 
det Palestinske folket, og hvorfor ikke kvinner sjøl kunne 
få bestemme om de ville bære fram et barn eller ei. Jeg 
var en avviker i det kristne miljøet, en minoritet i minori-
teten, og følte meg til tider ikke respektert for mitt syn. 
	 Det er ikke det at jeg mener noe annet nå. Tvert imot. 
Jeg mener det samme like sterkt, hvis ikke sterkere. 
Forskjellen er bare at nå er de meningene jeg har ma-
joritetens meninger, ikke minoriteten. Jeg er ikke like 
motstrøms som jeg var. De fleste av mine meninger er 
de samme som flertallet i Norge mener. Også de kristne. 
Vertfall de kristne som jeg kjenner... Og de som fremde-
les er kristenkonservative ser jeg på som intolerante og 
perifere. Jeg ler litt av meningene deres og klarer ikke å 
ta de seriøst. Jeg blir overgitt over at media kjører fram 
enda en mørkemann istedenfor å fokusere på saker som 
tar mennesker på alvor i de liva de lever.
	 I januar i år fikk vi ny biskop i Agder- og Telemark 
bispedømme. Han framstår som konservativ ja, men 

Gjennom barndom, ungdom og 
tidlig voksenliv har jeg stor sett 
opplevd meg som en forsvarer av 
motkultur. I ungdomstida var jeg 
avholds, snakka dialekt, skreiv 
nynorsk, og var kristen. Tiltross 
for disse litt sære standpunktene 
opplevde jeg også at jeg var 
annerledes enn flertallet av de 
kristne jeg møtte i oppveksten. Jeg 
opplevde at toleransegrensa for 
hva det var greit å 
mene samtidig med 
at en kunne kalle seg 
kristen var lav.
Tidene forandrer 
seg, samfunnet har 
blitt mer liberalt. Nå 
undrer jeg meg over om det er slik at jeg med 
mine politisk korrekte meninger har vanskelig 
for å ta på alvor mennesker som tenker 
annerledes enn meg?

Intolerant, jeg?Kirkens Bymisjon, i samarbeid med  
Kragerø Kirkeakademi, inviterer til 

temakveld Tillit – hva er det?
Tanker om hvordan vi  

bygger og ivaretar tillit i vår lille by, 
og i den store verden.

Foredrag med Henrik Syse

Musikk

Fredag 12. april 
klokka 19.30 i 

Kragerø Kirke.

En kafe der det er godt å bare være…
Velkommen til nye  

lokaler etter påske!

I disse dager jobbes det iherdig i de nye lokalene til 
Kirkens Bymisjon i P.A.Heuchs gate 9. Vi gjør i stand 

slik at vi kan invitere til  miljøkafe og værested for 
byens folk etter påske! 

Her kan man komme rett inn fra gaten. Her kan man 
finne en åpen dør.  Her er det stor takhøyde. Og her 
er det mennesker som har tid til en kaffekopp og en 

prat. 

På Kirkens Bymisjons miljøkafe er maten god og 
rimelig, slik a t det ikke skal være økonomi som 

stopper en fra å stikke innom. 

Her er et sted der folk mestrer, frivillige bidrar og 
blir sett, og gjester kommer igjen. Her er det enkel 

mat med sjel, et lokale som beriker, et vertskap som 
favner, en scene som pirrer, en tone folk lytter til og 

en stemme til ettertanke.

Åpningstider:   
Mandag og onsdag 11.30-14.30,  

torsdag 16.00-19.00

Vi gleder oss til du stikker innom en dag! 

MED HJERTET
MIDT I BYEN
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Tradisjonen tro ble det også i år feiret økumenisk 
gudstjeneste i Kragerø kirke 1.nyttårsdag. 
Kragerø er en liten by med mange kirkesam-

funn. I løpet av året er det noen felles møteplasser 
for de ulike menighetene, og gudstjenesten nyt-
tårsdag er en slik felles møteplass. Kristen enhet er 
viktig selv om det er ulikt syn på enkelte teologiske 
og kirkelige spørsmål. Gudstjenesten på nyttårsda-
gen er Jesu navnedag, og alle samles under mottoet ” 
At de alle må være ett”. 
	N oe som også beriker det kristne fellesskapet i 
Kragerø er at det også er et flerkulturelt fellesskap. 
Nye menigheter er dannet av eritreere og burmesere. 
De fleste menighetene har imidlertid aktive men-
nesker med bakgrunn fra andre land og kulturer, noe 
som også setter farge på kirkelivet. I gudstjenesten 
1.nyttårsdag hørte vi  flere språk i tekstlesninger, 

bønner og sanger. Bildet viser alle som deltok aktivt 
i gudstjenesten, med representanter fra de fleste 
kirkesamfunn i Kragerø.
 � Bente Heibø Modalsli

Økumenisk gudstjeneste i Kragerø 
kirke nyttårsdag.

Nytt barnekor 
på Levangsheia

Vi snakkes: Øistein, vi har sett noen fine annonser I KV 
som ser ut som et trafikkskilt hvor dere reklamerer for 
noe som heter E-18.  Fortell!
 
Øistein: E-18 står for ettermiddagssamling kl 18.00. Vi 
har møter den første søndag i måneden i Løkka unntatt 
sommeren.  Så har vi «lånt» lay out’en til et skilt alle 
kjenner til når vi lager annonse. Vi håper jo at det skal 
vekke litt nysgjerrighet når folk ser annonsen, smiler 
Øistein.
 
Vi snakkes: Er dette møter som er åpne for alle, og kan 
du si litt om innholdet ?
 
Øistein: Klart det!.  Alle er velkomne på et E-18 møte.  Vi 
har lagt møte til et tidspunkt hvor vi håper de fleste er 
kommet hjem etter å kanskje ha vært på tur i helga. Og 
møteformen er enkel, men veldig hyggelig.
Det er litt diktlesning, sangkrefter, mye allsang og vi har 
et tema som går igjen gjennom hele semesteret. Hver 
gang har vi også månedens nye allsang hvor vi lærer oss 
en helt ny sang.    Vi har hatt mange flotte temaer. Bla 
annet har vi hatt oppe: Godhet, trygghet, kjærlighet, I 
Herrens hender, Jesus is the answer og i vår er temaet: 

Gud er alltid større. Vi er veldig glade for at prestene våre 
stiller velvillig opp og deler med oss av sin kunnskap om 
de temaene som er satt opp.   Og så må du få med at etter 
hver samling har vi hyggelig prat med kaffe og kaker.   
 
Vi snakkes: Da gjenstår det vel bare å oppfordre alle 
bladets lesere til å ta turen innom Løkka på disse flotte 
samlingene.

Vi snakkes har hatt en liten prat med Øistein Buen i E-18 komiteen 
som planlegger og gjennomfører kveldssamlingene i Løkka.

Norske legemidler – 
produsert i Kragerø!

www.weifa.no
2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 
Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal 35 98 78 10

Program for Normisjon:
E18 7. april

Formiddagstreff 18. april

Felles vårkonsert Mega og  
Credo (Porsgrunn) søndag 21. april

E 18 5. mai

Formiddagstreff 23. mai

Singspiration sommerkonsert 14. juni

E-18 Hva er det???

Inger Lise Berge, Marit Grøgaard, 
Roar Aasulvsen og Øistein Buen 
utgjør E-18 komiteen.

Det har vært bare en ”øv-
else” når dette skrives, 
og det var i vinterferien, 

så det var ikke så mange. Men 
flere har allerede meldt sin 
interesse. Det er Åse Lundkvist 
og Trine Lise Åsulfsen som 
er primus motor for å få til et 
barnekor på Støle igjen, og det 
blir i forbindelse med tirsdag-
sklubben.
	 - Vi begynner en halv time 
før tirsdagsklubben starter, og 
så holder vi på så lenge de vil. 
Vi tenker oss barn fra fire år og 
oppover, og en del større barn 
har sagt fra om at dette vil de 
gjerne være med på, forteller 
Åse. - Vi synes det er verdt et 
forsøk, for det har jo vært et 
savn å ikke ha barnekor, sier 
hun.
	 Sangene blir bevegelses-
sanger som går rett hjem hos 
ungene, og det blir spennende 
å se og høre dem når de etter 
hvert får øvd litt og blir litt 
varme i trøya. Lykke til, Trine 
Lise og Åse, dette er et flott 
tiltak som vil glede mange.
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

Sekretær Berit Daland: 35 98 63 61

Kirkeverge - Kragerø kommune
Anne-Mette Bamle, Besøksadresse: Torvgata 7. 
Tlf. 35 98 63 64 - 918 10 148
anne-mette.bamle@kragero.kommune.no 

Konsulent, kirkegårdssaker: 
Bertha Gautefall Hiis: 35 98 63 63

Kantor Kragerø Sokn: 
Robert Carding: 35 98 09 15

Kantor i Levangsheia og Skåtøy Sokn: 
Gunvor Fjellheim: 47 60 34 01

Prost Bente Heibø Modalsli: 
35 98 63 62- 97 71 18 04

Sokneprest Harald Monsen

Sokneprest Harald Gulstad

Diakon Berit Lian

Kragerø 
menighetskontor

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE  
I HELLEKIRKEN!
MARS
24.mars	 Palmesøndag
	 Hellekirken kl. 11.00	
	 Påskevandring
	 Harald Gulstad
	 Ofring til Kirkens Bymisjon i Kragerø
28.mars	S kjærtorsdag
	 Hellekirken kl. 18.00
	 Nattverdgudstjeneste
	 Harald Gulstad
	 Laudate
	 Ofring til Hellekirken
31.mars	 1.påskedag
	 Hellekirken kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste
	 Harald Gulstad
	 Ofring til Det norske Misjonsselskap

APRIL.		
14.april	 3.søndag i påsketiden
	 Hellekirken kl. 11.00
	 Gudstjeneste
	 Harald Gulstad
	 Ofring til Kirkens SOS i Telemark
	 Årsmøte etter gudstjenesten 
28.april	 5.søndag i fastetiden
	 Hellekirken kl. 11.00 
	 Samtalegudstjeneste med konfirmantene.
	 Harald Gulstad
	 Ofring til Gautefall Fjellkirke 

MAI
5.mai	 6.søndag i påsketiden
	 Hellekirken kl. 10.00 og 12.00
	 Konfirmasjonsgudstjenester
	 Harald Gulstad
	 Ofring til Hellekirken
12.mai	 7.søndag i påsketiden
	 Hellekirken kl. 11.00
	 Gudstjeneste
	 Harald Gulstad
	 Ofring til Normisjon
26.mai	 Treenighetssøndag
	 Hellekirken kl. 11.00
	 Gudstjeneste

JUNI
9.juni	 3.søndag i treenighetstiden 
	 Hellekirken kl. 11.00
	 Gudstjeneste
		
16.juni	 4.søndag i treenighetstiden
	G autefall Fjellkirke kl. 12.00
	� Fellesgudstjeneste for alle menighetene i 

Bamble Prosti

Med forbehold om endringer
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Kirkens  
påskeprogram 2013

Kragerø 
Trond Henning Evensen
Arne Sundbø
Ole Henry Stien
Elsa Louise Glosli
Edel Geirmark

Jomfruland kirkegård 
Odd Moland

Kragerø 
Knut Theodor Buen
Arne Kristiansen
Oddvar Breimyr
Kjellbjørg Mikkelsen
Kari Johanne Pedersen
Miriam Johanne Hansen

Levangsheia 
Mariken Tomine Vedal
Kristian Arndt Hellermyr

Helle  
Valda Aarheim – gravlagt Sannidal kirkegård

Kragerø kirke
Jens Olaf Brataker Svenum
Alfred Wallmark Halvorsen

Støle kirke
Peter Tarjei Waale Lundheim

Skåtøy kirke
Oskar Knutsen Stordalen

Helle Kirke
Cornelia Olsen

07.04 - 2.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Norendal.
Støle kirke kl.11.00 Gudstjeneste.  Øybekk

14.04 - 3.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Monsen

21.04 - 4.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Monsen
Støle kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Gulstad

28.04 – 5.søndag i påsketiden
Skåtøy kirke kl.11.30 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Monsen

05.05 –  6.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Monsen

09.05 –  Kristi Himmelfartsdag
Ankerplassen, Jomfruland kl.12.00 Friluftsgudstjen-
este. Modalsli

12.05 –  søndag  før pinse
Kragerø kirke kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Monsen
Støle kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Norendal

17.05 – Grunnlovsdag
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Monsen

19.05 –  1.pinsedag
Kragerø kirke kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Monsen		
Skåtøy kirke kl.11.30 Høytidsgudstjeneste. Modalsli

20.05 –  2.pinsedag
Stangnes kl.12.00 Felles friluftsgudstjeneste. Gul-
stad

26.05 – Treenighetssøndag
Kragerø kirke kl.18.00 Kveldsgudstjeneste. Gulstad

09.06 – 3.søndag i treenighetstiden	
Støle kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Monsen
Skåtøy kirke kl.11.30 Gudstjeneste. Westermoen.

16.06 – 4. søndag i treenighetstiden
Gautefall  fjel lkirke kl.12.00 Felles prostigudstjen-
este.

23.06 – 5. søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. 

30.06 – 6. søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste.

Gudstjenester 
våren 2013

PALMESØNDAG 
Kl. 11.00 Helle kirke. 	 Påskevandring. Harald Gulstad
Kl. 11.00 Kragerø kirke. 	� Familiegudstjeneste. Påskevandring . Harald Monsen og Robert Carding.  

Ofr. Menighetsarbeidet. 
Kl. 11.00 Sannidal kirke. 	� Gudstjeneste. Michael Wohlenberg og Robert Czyz. Dåp. Ofr. til Gautefall 

fjellkirke 

SKJÆRTORSDAG 
Kl. 16.30 Sannidal Bokollektiv	 Nattverdgudstjeneste. Michael Wohlenberg og Robert Czyz.
                
Kl. 18.00 Skåtøy kirke. 	� Nattverdgudstjeneste. Enkelt måltid etter gudstjenesten. Bente Heibø Modalsli, 

Kristoffer Lønning Tørresen og Gunvor Fjellheim	
Kl. 19.00 Kragerø kirke.	 Påskemåltid med nattverd. Harald Monsen,  Berit Lian og Robert Carding. 
Kl. 19.00 Sannidal kirke. 	� Nattverdgudstjeneste. Michael Wohlenberg og Robert Czyz. Laudate. Ofr. til 

Kirkens SOS i Telemark. 

LANGFREDAG 
Kl. 11.00 Støle kirke. 	� Pasjonsgudstjeneste. Michael Wohlenberg og Einar Bang. Nattverd.  

Kollekt til  menighetsarbeidet ved utgangen.
Kl. 11.00 Kragerø kirke. 	� Pasjonsgudstjeneste. Kristoffer Lønning Tørresen og Robert Carding.  

Kantorigruppe. Ofr. menighetsarbeidet ved utgangen
Kl. 11.00 Hellekirken.	� Pasjonsgudstjeneste. Harald Gulstad og Robert Czyz. Sang v/ Bente og  

Liv Elin Fuglestad
Kl. 21.00 Kragerø kirke. 	� Korsets vei. Musikk. Lesninger. Kantorigruppe. Bente Heibø Modalsli og  

Robert Carding. 

PÅSKENATT 
Kl. 23.45 Steinmann. 	� Påskenattsmesse. Bente Heibø Modalsli. Kantorigruppe. Robert Carding. 

1.PÅSKEDAG   NB! Sommertid
Kl. 06.40 Rapen. 	 Påskevake ved soloppgang. Ta med frokost. Menighetsrådet. 
Kl. 11.00 Hellekirken.	� Høytidsgudstjeneste. Harald Gulstad og Halvard Gautefall Hiis.  

Dåp. Ofr. til Det norske Misjonsselskap. 
Kl. 11.00 Sannidal kirke. 	� Høytidsgudstjeneste. Michael Wohlenberg og Robert Czyz.  

Nattverd. Ofr. til  misjonsprosjekt Sosial innsats i Bangkok 
Kl. 11.00 Kragerø kirke. 	� Høytidsgudstjeneste. Harald Monsen og Robert Carding  

Kantoriet. Ofr. misjonsprosjektet IOP. 
Kl. 11.30 Skåtøy kirke. 	� Høytidsgudstjeneste. Bente Heibø Modalsli og Gunvor Fjellheim.  

Ofr.Clinik Norvega. Taxibåt fra byen kl.10.30 om holmene. 	  
Egenandel kr. 50,-. 

2.PÅSKEDAG 
Kl. 11.00 Støle kirke. 	 Høytidsgudstjeneste. Kristoffer Lønning Tørresen og Einar Bang 
		  Ofr. menighetsarbeidet. Kirkekaffe. 
Kl. 11.00 Kjølebrønd bedehus. 	� Gudstjeneste. Michael Wohlenberg og Robert Czyz.  

Kjølebrønd Blåsegruppe. 
Ofr. til misjonsprosjekt Sosial innsats i  Bangkok 

2012

2013


